государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки

муниципального района Безенчукский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Переволоки)

П Р И К А З

«31» августа 2021 г.                                                                  №108-од

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) реализации

региональной программы многофункционального наставничества

педагогических работников  ГБОУ СОШ с. Переволоки

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Плана мероприятий (дорожной карты) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических

работников  ГБОУ СОШ с. Переволоки.

Директор:                                                                     Е.А. Бурма

		2021-12-24T12:19:07+0400
	Бурма Евгений Андреевич